

**Årsredovisning**  
för  
**Granströms Åkeri Aktiebolag**  
556597-1776

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jacob Rossing, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Granströms Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva åkerirörelse och uthyrning av transportfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (16 mån)	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	16 447	30 311	28 563	32 512
Resultat efter finansiella poster	153	1 331	1 852	2 273
Soliditet (%)	52	44	65	68

Förklaringen till att bolagets omsättning har minskat är att bolagets förra räkenskapsår sträckte sig över 16 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	737 685	1 277 458	<b>2 135 143</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 277 458	-1 277 458	<b>0</b>
Årets resultat				109 173	<b>109 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 015 143</b>	<b>109 173</b>	<b>2 244 316</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 015 142
årets vinst	109 173
	<b>2 124 315</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 124 315
	<b>2 124 315</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-09-01 -2023-12-31 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 447 136	30 311 149
Övriga rörelseintäkter		446 028	686 260
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 893 164</b>	<b>30 997 409</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 186 922	-13 722 686
Övriga externa kostnader		-1 278 687	-2 970 043
Personalkostnader	2	-6 580 994	-10 904 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-600 077	-1 937 092
Övriga rörelsekostnader		-4 656	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 651 336</b>	<b>-29 534 642</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>241 828</b>	<b>1 462 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		884	4 646
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-90 145	-136 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 261</b>	<b>-131 641</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 567</b>	<b>1 331 126</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		256 000	-577 000
Förändring av överavskrivningar		0	880 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 000</b>	<b>303 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>158 567</b>	<b>1 634 126</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 394	-356 668
<b>Årets resultat</b>		<b>109 173</b>	<b>1 277 458</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

521 673

1 376 876

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**521 673**

**1 376 876**

**Summa anläggningstillgångar**

**521 673**

**1 376 876**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 450 857

2 035 236

Fordringar hos koncernföretag

4 559 240

5 544 478

Övriga fordringar

684 494

3 376

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 471

207 749

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 900 062**

**7 790 839**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 900 062**

**7 790 839**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 421 735**

**9 167 715**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 015 142

737 685

Årets resultat

109 173

1 277 458

**Summa fritt eget kapital**

**2 124 315**

**2 015 143**

**Summa eget kapital**

**2 244 315**

**2 135 143**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 074 000

2 330 000

**Summa obeskattade reserver**

**2 074 000**

**2 330 000**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

0

1 849 171

Övriga skulder till kreditinstitut

246 400

284 332

**Summa långfristiga skulder**

**246 400**

**2 133 503**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 932

340 824

Förskott från kunder

120

0

Leverantörsskulder

483 792

526 825

Skulder till koncernföretag

1 371 424

0

Skatteskulder

0

159 863

Övriga skulder

288 118

622 840

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

675 634

918 717

**Summa kortfristiga skulder**

**2 857 020**

**2 569 069**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 421 735**

**9 167 715**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 4-8år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	11	15

Medelantalet anställda har räknats om från föregående års årsredovisning då dessa beräknades med felaktig årsbetstid.

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2022-09-01 -2023-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	56 762	0
Övriga räntekostnader	33 383	126 287
	<b>90 145</b>	<b>126 287</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 366 920	19 264 896
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 030 590	-8 897 977
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 336 330</b>	<b>10 366 919</b>
Ingående avskrivningar	-8 990 044	-15 833 064
Försäljningar/utrangeringar	775 464	8 864 486
Årets avskrivningar	-600 077	-1 937 092
Omvärdering	0	-84 374
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 814 657</b>	<b>-8 990 044</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>521 673</b>	<b>1 376 875</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

#### Not 6 Jämförelsestörande poster

	2024-12-31	2023-12-31
Kostnader relaterade till lastbilar	0	363 709
	<b>0</b>	<b>363 709</b>

Föregående år klassificerades kostnader relaterade till bolagets lastbilar under posten övriga externa kostnader. I årets årsredovisning redovisas dessa kostnader för jämförelseåret under posten Råvaror och förnödenheter (kostnad för sålda varor).

Halmstad 2025-06-23

*Jacob Rossing*  
Jacob Rossing  
Ordförande

*Jennie Rossing*  
Jennie Rossing

*James Edberg*  
James Edberg  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

*Anton Berggren*  
Anton Berggren  
Auktoriserad revisor
